Anexo IV

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS

	DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS

	Nome:

	CPF:

	e-mail para contato:

	LISTA DE DOCUMENTOS

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

OBS: Incluir quantas linhas forem necessárias.

Declaro para os devidos fins que as informações contidas na presente ficha são verdadeiras e assumo inteira responsabilidade pelas mesmas e o compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes originais.

Florianópolis, ____ de _________________ de _______ .

______________________________________
Nome e Assinatura do requerente